
Канашская городская территориальная избирательная комиссия 

429330, Чувашская Республика, г. Канаш, ул.  30 лет Победы, 24, каб. 300;  тел.: (83533) 2-35-52;  

e-mail:gkan154@cap.ru 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

26 июля 2018 года                                            № 74/348-IV 

 

 

            Рассмотрев документы, представленные для заверения списка кандидатов в депутаты 

Собрания депутатов города Канаш Чувашской Республики, выдвинутых по Канашскому 

городскому одномандатному избирательному округу №20 Канашским городским отделением 

политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», в 

соответствии с пунктом 3 статьи 22 Закона Чувашской Республики от 25.11.2003 №41 «О 

выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике», 

 

Канашская городская территориальная избирательная комиссия решила: 

1. Заверить список кандидатов в депутаты Собрания депутатов города Канаш Чувашской 

Республики, выдвинутых по Канашскому городскому одномандатному избирательному округу 

№20 Канашским городским отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» в количестве 1 (один) человек (прилагается). 

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию 

заверенного списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов города Канаш Чувашской 

Республики, выдвинутых по Канашскому городскому одномандатному избирательному округу 

№20 Канашским городским отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ». 

3. Направить представленные в Канашскую городскую территориальную избирательную 

комиссию сведения о кандидатах в депутаты Собрания депутатов города Канаш Чувашской 

Республики, выдвинутых по Канашскому городскому одномандатному избирательному округу 

№20, включенных в указанный список, в соответствующие государственные органы для 

проверки их достоверности. 

4. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации. 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя 

Канашской городской территориальной избирательной комиссии Семенова Бориса Алексеевича. 

 

Председатель Канашской городской  

территориальной избирательной комиссии                                       М.В.Александрова 

 

Секретарь Канашской городской 

территориальной избирательной комиссии                                                  А.А. Насртдинова 

 

О заверении списка кандидатов в депутаты 

Собрания депутатов города Канаш Чувашской 

Республики, выдвинутых по Канашскому 

городскому одномандатному городскому 

избирательному округу №20 Канашским 

городским отделением политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

 


